1. Mẫu Thông báo mời quan tâm
 (Địa điểm), ngày ___ tháng ___ năm ___
s
Kính gửi: Các nhà đầu tư quan tâm

_________ [ghi tên Bên mời quan tâm] mời các nhà đầu tư quan tâm nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án _________ [ghi tên dự án theo quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư đối với dự án thuộc diện chấp thuận chủ trương đầu tư hoặc văn bản phê duyệt dự án đầu tư có sử dụng đất đối với dự án không thuộc diện chấp thuận chủ trương đầu tư] với các thông tin như sau:

1. Tên dự án; mục tiêu đầu tư, quy mô đầu tư của dự án:

2. Tổng vốn đầu tư của dự án:

- Sơ bộ tổng chi phí thực hiện dự án:

- Chi phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư (nếu có):

3. Địa điểm thực hiện dự án:

4. Mục đích sử dụng đất; Hiện trạng sử dụng đất:

5. Diện tích khu đất thực hiện dự án:

6. Các chỉ tiêu quy hoạch:

7. Thời hạn, tiến độ thực hiện dự án; sơ bộ phương án phân kỳ đầu tư hoặc phân chia dự án thành phần (nếu có); tiến độ thực hiện dự án theo từng giai đoạn (nếu có):

8. Thời điểm hết hạn nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án:

[ghi thời điểm (ngày, giờ) cụ thể, nhưng phải bảo đảm tối thiểu là 30 ngày, kể từ ngày đầu tiên phát hành hồ sơ mời quan tâm đến ngày có thời điểm đóng thầu.]
9. Thông tin liên hệ:

- _____ [ghi tên Bên mời quan tâm]

- Địa chỉ:

- Số điện thoại:

- Số fax:

10. Nhà đầu tư quan tâm, có nhu cầu đăng ký thực hiện dự án phải thực hiện các thủ tục để được cấp chứng thư số và nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

	Đại diện của Bên mời quan tâm
[ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]